процедури закупівлі https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2018-10-25-001476-a/print/report/html. В ході
виконання робіт та умов договору до нього вносилися зміни шляхом підписання додаткових угод.
Загальна вартість робіт за договором № 07-1-18 від 24.12.2018 становить 283 624 241 (двісті
вісімдесят три мільйони шістсот двадцять чотири тисячі двісті сорок одна) гривня 02 копійки в
т.ч. ПДВ. В процесі здійснення авторського нагляду за ходом будівництва, проектною
організацією, технічним наглядом, представниками замовника і підрядника було виявлено ряд
додаткових робіт та приведенням до відповідних норм та стандартів, які не були передбачені